
Contacto

Teléfono +34 954550370
Fax +34 954550355
Correo Electrónico administracion_opaef@dipusevilla.es

Dirección Postal

José María Moreno Galván, 16
(41003) Sevilla España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente P9100004B-2024/000006-PCA 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-07-2024 a
las 12:00 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Organismo Provincial de Asistencia Económica y Fiscal (OPAEF)
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=axvbFkmYrwMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de papel, para el próximo año

Suministro de papel, para el próximo añoDescripción 
Valor estimado del contrato 28.543,82 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 28.781,69 EUR.
Importe (sin impuestos) 23.786,52 EUR.

Clasificación CPV
30197630 - Papel de impresión.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=axvbFkmYrwMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

C/ JOSÉ Mª MORENO GALVÁN, 16
(41071) SEVILLA España

Ofertas recibidas 6
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas electrónicas recibidas 6

Surpapel S.L.
NIF B41099037
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

POL. IND. GUADALQUIVIR C/ TECNOLOGÍA, 1
(41120) GELVES España

Contacto

Teléfono 902353618
Correo Electrónico ventas@surpapel.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.686,7 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.350,91 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 6/2024.1
Fecha de Formalización 03/06/2024

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 31/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

O.P.A.E.F-ORGANISMO PROVINCIAL ASISTENCIA ECONÓMICA Y FISCAL

Proceso de Licitación

Suministro de papel, para el próximo año
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta



Lugar

C/MENENDEZ Y PELAYO, 32. (SOTANO) DPTO.
MESAS DE CONTRATACION.

Dirección Postal

C/MENENDEZ Y PELAYO, 32. (SOTANO) DPTO.
MESAS DE CONTRATACION.
(41071) SEVILLA España

Evento de apertura oferta criterios
cuantificables automáticamente (art. 159)

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 04/03/2024 a las 11:30 horas

Hasta el 01/03/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Acreditar un mayor porcentaje de mujeres fijas en plantilla [5]
: OtrosSubtipo Criterio 

: 2.5Ponderación 
Acreditar un mayor porcentaje trabajadores fijos con discapacidad en plantilla [4]

: OtrosSubtipo Criterio 
: 2.5Ponderación 

Aspecto Económico (precio) [1]
: PrecioSubtipo Criterio 

: 85Ponderación 
Criterios medioambientales [3]

: OtrosSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

Reducción del plazo máximo de entraga [2]
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=o0liH2aalPjgL1B Hd3qjQA%3D%3D

ID 0000013860287 |  2024-000817783 | Fri, 26 Jul 2024 12:00:27:497 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
148703102362373487424098403390484668942 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=o0liH2aalPjgL1BHd3qjQA%3D%3D

